ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br
1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 19/2025

REGIME DE EXECUÇÃO ..: FORNECIMENTO

ORIGEM: .............................: - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2025/CMX

   - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2025/CMX

   - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2025/CMX

CONTRATANTE: ...............: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

 - CNPJ Nº: 04.344.819/0001-27

CONTRATADA: .................: BRANDÃO VEÍCULOS LTDA - EPP

                                                - CNPJ nº 53.641.615/0001-63

OBJETO: ............................: FORNECIMENTO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES,

COM CAPACIDADE PARA LEVAR 05 (CINCO) PASSAGEIROS, TIPO PASSEIO, HATCH,

ZERO QUILÔMETRO, MOTOR 1.0, FLEX, 4 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO

ELÉTRICA, CÂMBIO MANUAL, VIDROS DIANTEIROS ELÉTRICOS, TRAVAS

ELÉTRICAS, COR PRATA OU CINZA, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS

OBRIGATÓRIOS DETERMINADOS PELO CONTRAN, COM FRETE INCLUSO, PARA

SER UTILIZADO NAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

XINGUARA / PA.

VALOR TOTAL: .............: R$ 186.000,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:

• 01.031.0001 – AÇÃO LEGISLATIVA;

• ELEMENTO DE DESPESA: 1075.0000 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA FROTA DA

CÂMARA MUNICIPAL.

VIGÊNCIA .....................: 1º DE OUTUBRO DE 2025 A 1º DE OUTUBRO DE 2026.

DATA DA ASSINATURA: 1º DE OUTUBRO DE 2025.